Lincoln,

^ nostra'] vestra, Diceto.

2 fideq Dei, O. W. Hist. Angl.

3 This addition of Paris is omitted

in C. The eclipse really took place

on July 13.

* sedens .... quatuor'} Not in

Hoveden.

5 Margaretani] An error for

Isahellam, from Diceto.

818 MATTH^I PARISIENSIS CHRONICA MAJORA.

A.D. 1182.

resigns the

see.

Aid given

by Henry
II. for the

Holy Land.

Reception
in Kor-
mandy of

Henry,
duke of

Saxony.
Walter of

Coutances,

bishop of

Lincoln.

Death of

bishop

Walter, of

Rochester.

Abbat
AVarin

succeeds

Simon ;it

St. Al-

ban's.

Geoffrey
and Rich-
ard urged
by their

father to

do homage
to the

young king
Henry.

On Rich-

ard's re-

fusal the

young kinc

raises an

confirmata, postquam per sciotennium eidem occlesias paciflce Diceto,

praafuisset, prassente rege et episcopis regni, in Epiphania Domini ^°'- "1"^-

apud Marlebergiam electioni renunciavit, nemine compellente.

Eodem tempore, rex Henricus apud Waltliam in praesentia

procerum regni, ad subventionem Terras Sanctae quadraginta

duo milia marcas argenti ^ et quingentas mareas ami liberaliter

assignavit, et sic in ISTormanniam transfretavit. Quibus utique

diebus, dux Saxdnum Henricus et gener regis, ab imperatore I<J-col.C14.

in exilium pulsus, in Normanniam venit ad regem, ducens

secum ducissam et duos filios ejus, Henricum et Otbonem ; et

per tres annos exhibitus est a regali munificentia in omnibus

vitaj necessariis abundanter, Eodem anno, Walterus de Con- W.col. 6L5.

stantiis arcbidiaconus Oxoniensis consecratus est episcopus

Lincolniensis, a Eicardo Cantuariensi arcbiepiscopo, Ande-

gavis in ecclesia Sancti Laudi. Eodem anno Walterus obiit, Id. col. 614.

Eofensis ejoiscopus.

Ba raorte " Symonis abhatis et successione Garini dbhatis.

Anno Domini mclxxxiii. Defuncto^ Symone abbate de

Sancto Albano, Warinus ejusdem ecclesias prior successit, et in

die ISTativitatis Dei Geuetricis abbatis benedictionem suscepit.

Be morte Henrici regis juvenis.

Circa dies istos rex Henricus diligentem operam impendit, Diceto,

ut filii ejtis Gaufridus de Britannia et Eicardus de ducatu '^ol-^^"-

Aquitanniffi bomagium facerent filio suo primogenito regi

Henrico. Quod quidem pater petiit, Gaufridus de comitatu

Britanniaa gi-atanter complevit, Eicardus vero cum rogatus a

patre id ipsuni facere debuisset, ii'a incanduit vebementi ; in-

congruum esse dicens, cum eodem patre et ex eadem matre

ducerent originem, si patre vivente fratrem primogenitiTm

aliqua subjectionis specie superiorem agnoscerent. Sed sicut